pro  noßtriß  snbditis  regnique  nostri  pro  indempnitate  ipsi  domino  duci 
Janußßio  promittimuß  et  pollicemur ,  ipse  eciam  dominus  dux  Janussius 

20  a  suis  ßubditiß  et  partibus  Slesie  nobiß  aut  nuncciis  nostris  pro  indempni- 
tate et  ßecuritate  in  conduccione  dictarum  pecuniarum  cavere  et  de  ßal- 

voconductu  providere  pro  parte  sua  et  omnium  suorum  sibi  adherencium 
providere  tenebitur  et  debebit.  Quibuß  summis  peccuniarum  ad  plenum 

ßolutiß  omnes  inscripciones  ac  literas  tarn  nostras  presentes  quam  fide- 
25  iußßorum  noßtrorum  castellani  Cracoviensis  et  aliorum  suorum  collega- 

rnm in  manuß  nostras  aut  horum  qui  pretactas  pecunias  sibi  ßolverint, 
dictuß  dux  Janußßiuß  literas :  unam  que  in  se  tria  milia  trecentasque 

marcas  grossorum  Bohemicalium ,  aliam  vero  que  mille  marcas  latorum 

großßorum  et  viginti  unum  florenoß  in  ße  cdntinent,  literam  quoque  fide- 
30  iussoriam ,  in  qua  preclari  principes  domini  Venceslaus  Zathoriensis^et 

Przemek  Thoszensis  cum  nonnulliß  terrigeniß  poßuerunt  fideiussores, 

restituere  debet  et  tenetur  *) ,  literamque  suam  cessionis  et  renuncciacio- 
niß  omni  dominio  mero  et  mixto  proprietatique  ac  possessioni  et  ßignan- 
ter  omni  iuri  et  interesse ,  quod  habere  in  dicta  terra  Osswanczimiensi 

35  poterat2)  abrenuncciando  de  terra  et  caßtro  Oßßwanczym  tytulo  vendi- 
cionis  perpetue  et  dare  debet  sitque  astrictus.  Et  si  necessitas  postula- 
verit ,  coram  ßerenißßimo  principe  domino  rege  Bohemie ,  dum  per  noß 

fuerit  avisatus ,  similem  tenebitur  facere  abrenuncciacionis  reßignacio- 

1    3m  Original  debent  uttb  tenentur. 
40         2}  ober  potuerat,  im  Original  föcitit  ju  tefcn  predicerat, 
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nem  iuxta  nostre  beneplacitum  voluntatis.    In  casu  vero  si  predictam 

summam  peccuniarum  et  florenorum  ad  feriam  quartam  predictam  eine- 
rum  non  solverimus  et  reponere  non  curayerimus,  extunc  ipsum  domi- 

num ducem  Janussium  duabus  septimanis  ante  feriam  quartam  cinerum 
avisabimus,  quod  se  in  terram  Osswanczimiensem  et  castra  Osswanczym  5 
et  Wolek  intromitteret  et  possessionem  eorundem  reeiperet  in  tenntam, 
et  capitaneus  Osswanczimiensis ,  qui  pro  tempore  fuerit ,  ßibi  de  eadem 
terra  Osswanczimiensi  et;  castris  Osswanczym  et  Wolek  reeeptis  literis 
nostris  presentibus  et  fideiussorum  nostrorum  castellani  Cracoviensis  et